SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO No , DE 2018

Requeiro, nos termos do inc. I do art. 256 do Regimento Interno
do Senado Federal, a retirada do Requerimento n° 195/2018, que foi
apresentado perante esta Comissão Parlamentar de inquérito e que pretendia a
convocação do Sr. Conrado Leister.

Sala das Sessões,

-iiii -!!!!
=.r -o
-~

-~
-<O
=ci
-<O
!!!co
-"' iiii[
-C/)

=

o ,....
C\J
'!'1
C') ,....
co ,....
o

~
~ ,....
,.... ..._ ,....

co
co .o
t:
gJ

~
Q)

'ãl
~
-o
~
-o
co

"' u
-o
C\J
u
.o
...... ,....
-o
-o
C\J
Ol
Q)

......

"' C\J
u

C\J
-o
Ol